
Zarządzenie Nr V/299/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie 

utrzymania terenów przystanków komunikacyjnych na terenie miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego wraz z opróżnianiem, dezynfekcją, naprawą  

i uzupełnianiem koszy przystankowych. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/108/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie utrzymania 

terenów przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wraz  

z opróżnianiem, dezynfekcją, naprawą i uzupełnianiem koszy przystankowych wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Zadanie płatne z budżetu gminy na 2023 r. dział 600 – Transport i Łączność, rozdział 60020 

– Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych, §4300 – Utrzymanie terenów przystanków 

autobusowych w kwocie 431 200,00 złotych brutto (słownie: czterysta trzydzieści jeden 

tysięcy dwieście złotych 00/100) na letnie i zimowe utrzymanie terenu przystanków 

komunikacyjnych wraz z opróżnianiem, naprawą i uzupełnianiem koszy przystankowych.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 

w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Ekologii i Infrastruktury 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


